m

[image: Logo Câmara Municipal_Com_CNPJ (1)]

[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 069/2023  		                                           Em, 10 de novembro de 2023.

Voto de Congratulação, Louvor e Aplauso

	 “Reconhecer a importância dos seres humanos, como as pessoas construtivistas de uma Sociedade é de extrema importância para continuar o progresso de uma Nação”.
		A Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas, dispensadas as formalidades regimentais e por proposta da Edil MARLI DE MEDEIROS DANTAS, manifesta VOTOS DE CONGRATULAÇÃO, LOUVOR E APLAUSO aos Senhores José Ronaldo Dantas – Treinador; Maria Gorete Dantas e Múcio de Oliveira Dantas – Equipe Gestora, pela excepcional liderança e dedicação no Jerninhos 2023, ocorrido na cidade de Currais Novos/RN.
		Parabenizamos a forma como incentivou, motivou e guiou os alunos demonstrou não apenas expertise técnica, mas também a habilidade em cultivar um ambiente positivo e colaborativo.
	Além dos resultados notáveis, queremos reconhecer o papel fundamental em moldar não apenas atletas talentosos, mas também jovens que valorizam o trabalho em equipe, respeito pelos colegas e espírito esportivo. O compromisso em desenvolver não apenas habilidades esportivas, mas também caráter, é digno de reconhecimento e aplausos.
	Parabenizamos a contribuição incansável para o sucesso da equipe. O trabalho vai além do campo, influenciando positivamente a vida dos alunos e inspirando uma geração de jovens atletas.
	Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, em 10 de novembro de 2023.

__________________________________________________
MARLI DE MEDEIROS DANTAS
Vereadora Proponente

c
image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN

Casa Legislativa "Antonio Petrénilo Dantas"

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000
CNPJ: 12.981.767/0001-28 | Tel: 84 3479.2304
e-mail: camaracarnauba@gmail.com

image1.png